



COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale

n. 974 del 29.08.2017

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE U.T.C

N° 266 del 28/8/2017

Oggetto: servizio integrato rifiuti - Liquidazione alla CATANZARO COSTRUZIONI srl - liquidazione fatture anno 2015 per ribaltamento costi smaltimento rifiuti non conformi e penalità.

anno 2017

L'anno *duemiladiciassette* il giorno ventotto del mese di agosto alle ore 11/11/11/11/11/11 nella sua stanza.

Il Capo Settore U.T.C.

Visto l'O.R.EE.LL.:

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C n. 29 del 29.10.2002;

Vista la determinazione sindacale n.14 del 01/06/2017 di nomina del Capo settore U.T.C.;

Vista la Deliberazione commissariale n. 14/2017, di approvazione del D.U.P.;

Vista la Deliberazione commissariale n. 15 del 17/5/2017, di approvazione del bilancio 2017;

Vista la delibera di G.M. n. 153 del 09/12/2015, di approvazione del PEG per l'anno 2015 e del PEG provvisorio per l'anno 2016;

Vista la Legge n. 241/90;

Visto lo statuto comunale;

Premesso che:

con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 16 dicembre 2002, come modificata con deliberazione di Commissariale n. 40 del 23 dicembre 2002 e con deliberazione commissariale n. 48 del 31 dicembre 2002, è stato approvato lo schema tipo dello statuto per la costituzione della "Società per la gestione dei rifiuti" denominata: dedalo ambiente S.p.A.;

- con deliberazione di G.M. n. 97 del 17/8/2004 sono stati trasferiti alla Società d'ambito "Dedalo Ambiente AG 3 S.p.A." le competenze in ordine alla gestione del servizio di raccolta e smaltimento rifiuti per un costo, così come desunto dal Piano d'ambito, di €. 103,67 per abitante, oltre IVA, corrispondente ad un costo mensile di €. 232.787,52 IVA compresa.

Visto l'accordo per il trasferimento della gestione dei servizi integrati dei rifiuti e igiene urbana, stipulato tra il Comune di Palma di Montechiaro e la società d'ambito predetta in data 19 febbraio 2005, registrato presso l'Agenzia delle entrate di Licata in data 21 febbraio 2005 al n. 174 serie 3^;

Dato atto che:

- in ottemperanza alle norme del predetto accordo, a partire dal 1° marzo 2005, la società d'ambito ha attivato la gestione del servizio nel territorio di questo Comune;
- ai sensi dell'art. 13 dell'accordo in questione il costo è stabilito in €. 103.67 x n. 24496 abitanti, oltre IVA, che corrisponde ad una rata mensile complessiva di €. 232.787,52 da corrispondersi in rate posticipate, successivamente aggiornato per effetto di piani di gestione e altre decisioni assembleari, comprendeva anche i costi di smaltimento dei rifiuti in discarica;

Considerato che giusta D.D.G. n. 17 del 19 gennaio 2015 il Comune di Palma di Montechiaro, insieme con altri comuni, è stato autorizzato a conferire i rifiuti solidi urbani non pericolosi raccolti nel proprio territorio, presso la discarica di contrada Materano, in territorio di Siculiana, a partire dal 20/01/2015, fino al 30 giugno 2015; per effetto e con decorrenza dalla data di tale DDG, è stato caricato ai comuni l'onere del pagamento dei costi di discarica direttamente al gestore dell'impianto, mentre alla Dedalo si è continuato a pagare i quanto fatturato per gli altri componenti di costo del servizio.

che in esito al suddetto D.D.G. n. 17/2015, in data 22/1/2015 è stato stipulato, tra il Comune e la ditta Catanzaro Costruzioni srl, gestore IPPC della discarica di Siculiana, apposito contratto con decorrenza fino al 30/06/2015.

giusta D.P.R.S. n. 18/Rif del 30 giugno 2015 il Comune di Palma di Montechiaro, insieme con altri comuni, è stato autorizzato a conferire i rifiuti solidi urbani non pericolosi raccolti nel proprio territorio, presso la discarica di contrada Materano, in territorio di Siculiana, a partire dal 01/ luglio 2015;

Con O.P.R.S. n. 20/Rif del 14/7/2015 viene assicurato il servizio di smaltimento dei rifiuti in discarica, per la durata di sei mesi, fino al 15 gennaio 2016.

gli effetti del suddetto precedente contratto, quindi, sono stati prorogati fino al 31/12/2015, giusta nota della Catanzaro Costruzioni s.r.l, prot. n. 966 n del 29/06/2017;

Il suddetto contratto prevede, che il Comune deve corrispondere al gestore IPPC suddetto, a corrispettivo del servizio di smaltimento dei rifiuti in discarica, la tariffa di cui al D.D.G. n. 578/201 come modificata con D.D.G. n. 240/2015.

che la ditta Catanzaro costruzioni srl, quindi, per i servizi resi, ha emesso le fatture direttamente nei confronti del Comune, sulla base della tariffa approvata con D.D.G. n. 578 del 3/12/2011, come modificata con D.D.G. n. 240 del 11 marzo 2015, oltre alla maggiorazione per conferimenti in giornata festiva o in ore oltre la normale apertura della discarica e per il Tributo Speciale di cui alla L.R. n. 6/97.

Il medesimo contratto, per il combinato disposto degli artt. 4.2 e 8,5, prevede la responsabilità del conferitore in ordine al conferimento di rifiuti non conformi risultanti dalle verifiche di cui all'art. 4 del D.M. 27 settembre 2010, per i quali il gestore IPPC ha il diritto di richiedere il pagamento dei costi sostenuti per lo smaltimento, tramite ditta terza, dei stessi rifiuti, nonché l'applicazione della penalità pari a €. 100,00 per ogni difformità parziale rilevata.

Viste le fatture sottoelencate:

| fatture pregresse catanzaro | | | anno | 2015 | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------|--------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------|-------------|
| | Ribaltamento costi smaltimento rifiuti difformi e penalità | | | | | |
| n.ro fattura | dal | al | ribaltamento costi smaltimento | IVA 22% su ribalt. Costi | Penalità €. 100, IVA esente, per difformità | |
| 135/15 (stornata con N.C. n. 380 del 25/8/2017 e sostituita con fattura n. 382 del 25/8/2017 | 23/01/15 | 31/01/15 | € 1.173,00 | € 258,06 | € 0,00 | € 1.431,06 |
| 365/15 | 01/04/15 | 30/04/15 | € 304,00 | € 66,88 | € 3.900,00 | € 4.270,88 |
| 553/15 | 01/05/15 | 31/05/15 | € 262,00 | € 57,64 | € 3.200,00 | € 3.519,64 |
| 1006/15 | 01/07/15 | 30/07/15 | € 277,00 | € 60,94 | € 2.500,00 | € 2.837,94 |
| 1200/15 | 01/08/15 | 31/08/15 | € 195,00 | € 42,90 | € 1.900,00 | € 2.137,90 |
| 1374/15 | 01/09/15 | 30/09/15 | € 238,00 | € 52,36 | € 2.500,00 | € 2.790,36 |
| 1624/15 | 01/10/15 | 31/10/15 | € 154,50 | € 33,99 | € 2.900,00 | € 3.088,49 |
| 1857/15 | 01/11/15 | 30/11/15 | € 131,00 | € 28,82 | € 2.300,00 | € 2.459,82 |
| 2087/15 | 01/12/15 | 31/12/15 | € 74,50 | € 16,39 | € 1.800,00 | € 1.890,89 |
| | | | € 2.809,00 | € 617,98 | € 21.000,00 | € 24.426,98 |

Considerato che questo ente, al ricevimento della fattura n. 135/15, avendo rilevato che l'iva applicata sulla quota relativa al ribaltamento dei costi di smaltimento dei rifiuti non conformi è del 22%, mentre a parere del Comune andava applicata l'aliquota del 10%, ha rifiutato la fattura.

A seguito di corrispondenza di chiarimento con la Catanzaro, in attesa di ottenere precise indicazioni da parte dell'Agenzia delle entrate, si è addivenuto alla scelta di accettare le fatture emesse per i suddetti motivi, salvo eventuale conguaglio per la quota afferente alla differenza per IVA.

Ritenuto necessario mettere in pagamento le sopra indicate fatture, anche al fine di evitare eventuali aggravii per interessi moratori, con nota prot. n. 30626 del 23/08/2017, è stato richiesto alla Catanzaro Costruzioni di emettere nuova fattura in sostituzione della n. 135/2015, pertanto; vista la nota di credito n. 380 del 25/08/2017, a totale storno della precedente n. 135/2015; Vista la nuova fattura n. 382 del 25/08/2017, di pari importo, di €. 1.773,00 oltre IVA per €. 258,06 e per complessivi €. 1.431,06;

Visto il DURC, valido, della ditta Catanzaro Costruzioni srl.

DETERMINA

- Di liquidare, in favore della ditta CATANZARO COSTRUZIONI srl l'importo complessivo di €. **24.426,98**, a saldo delle fatture sopra elencate;
- Di imputare, a seguito di costituzione di obbligazione giuridicamente perfezionate nei confronti della Ditta Catanzaro Costruzioni srl., l'importo di €. **24.426,98**, all'intervento 1090505 – CAP. 6976 del bilancio di previsione 2015, denominato: "Trasferimenti alla Dedalo Ambiente SpA per la gestione del servizio R.S.U.", imp. n. 75216; *SUB 82/33*
- di pagare in favore della CATANZARO COSTRUZIONI srl, l'importo di €. **22.809,00**;
- trattenere l'importo di €. **617,98** da versare all'erario ai sensi dell'art. 17 ter del D.P.R. n. 633/1972, introdotto dall'art. 1, comma 629, lett. B della Legge n. 190/2014;
- di avere verificato ai sensi dell'art. 183, comma 8 del T.u.o.e.l. che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno.
- Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, comma 7 del T.u.o.e.l.;

Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e dei riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art.184, comma 3°, del T.u.o.e.l.

Il Capo Settore U.T.C.
Ing. Concetta Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:

Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si appone il visto di regolarità contabile, ai sensi del comma 4° dell'art.184 del T.u.o.e.l.

Il capo settore Servizi Finanziari
Dott. Rosario Zarbo



COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento -
U.T.C. - Servizio Tutela Ambiente

Prot. n. 30626

data 23/8/2014

Oggetto: Liquidazione fatture pregresse n. 135/2015 e n. 274/2016 per ribaltamento costi smaltimento rifiuti non conformi e penalità

Catanzaro Costruzioni srl
Via Miniera Ciavolotta lotti 92/94
92026 Favara
pec: catanzarocostruzioni@pec.it

Si rappresenta che, come manifestato in diverse precedenti occasioni, questo ente intende chiudere le partite debitorie relative alle fatture emesse per le motivazioni in oggetto.

Tuttavia, non si può procedere alla liquidazione delle fatture n. 135/2015 e n. 274/2016 per i motivi già rappresentativi in precorsa corrispondenza, che sono i seguenti;
fattura n. 135/2015 : è stata rifiutata da questo ente in quanto ritenuta errata l'aliquota IVA applicata;
fattura n. 274/2016: forse per un errore di sistema, la fattura non è mai pervenuta al protocollo di questo comune, per cui non può essere contabilizzata.

Al fine di consentirci di redigere gli atti liquidatori e conseguente pagamento delle fatture invase, si ribadisce la necessità che codesta ditta emetta gli atti contabili necessari per la regolarizzazione delle suddette n. 2 fatture.



Il Capo settore U.T.C.
Ing. Concetta Di Vincenzo

Prov. 10770 del 7/4/2015

Formato: SDI11

FATTURA NR. 135 DEL 03/04/2015

Importo totale documento: 1.431,06 (EUR)

Importo da pagare entro il 03/05/2015: 1.173,00 (EUR)

Causale: FATTURA

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA |
|----------------|---------------------------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 1173.00 | KG | 1.00 | 1.173,00 | 22,00% |

Trasporto

Altri dati:

Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|----------------------|---------------|-------------------------|----------------|
| 22.00% | 1.173,00 | 258,06 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|-------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 1.173,00 | 03/04/2015 | 30 | 03/05/2015 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P0710816600000000001815 | 07108 | 16600 |

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015

Prot. 30828 del 25/8/2017

Cod. 368262

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Trasmissione nr. 183450 verso PA

Da: IT01770560843 a: JQUS1V

Formato: FPA12

Mittente: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETÀ
UNIPERSONALE
Partita IVA: IT01770560843
Codice fiscale: 01770560843
Regime fiscale: Ordinario
Sede: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 9 - 92026 - FAVARA
(AG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI
MONTECHIARO
Codice Fiscale: 81000070847
Sede: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
MONTECHIARO (AG) IT

NOTA DI CREDITO NR. 380 DEL 25/08/2017

Importo totale documento:

1.431,06 (EUR)

Importo da pagare entro il 24/09/2017:

1.173,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Altri dati gestionali |
|----------------|---------------------------------------------|---------------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 1173.00000000 | KG | 1,000000 | 1.173,00 | 22,00% | Tipo: - Testo: A storno FT. 135/2015 Vs. nota Prot. 30626/2017 |

Trasporto

Altri dati:

Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|----------------------|---------------|-------------------------|----------------|
| 22,00% | 1.173,00 | 258,06 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|----------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 1.173,00 | 25/08/2017 | 30 | 24/09/2017 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P071081 660000000000 01815 | 07108 | 16600 |

Prot. 30827 del 25/8/2017

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

cod. 308263

Trasmissione nr. 183452 verso PA

Da: IT01770560843 a: JQUS1V

Formato: FPA12

Mittente: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETÀ
UNIPERSONALE
Partita IVA: IT01770560843
Codice fiscale: 01770560843
Regime fiscale: Ordinario
Sede: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 9 - 92026 - FAVARA
(AG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI
MONTECHIARO
Codice Fiscale: 81000070847
Sede: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
MONTECHIARO (AG) IT

FATTURA NR. 382 DEL 25/08/2017

Importo totale documento:

1.431,06 (EUR)

Importo da pagare entro il 24/09/2017:

1.173,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Altri dati gestionali |
|----------------|---------------------------------------------|---------------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 1173.00000000 | KG | 1,000000 | 1.173,00 | 22,00% | Tipo: - Testo: Conferimenti marzo 2015 Vs. nota prot. 30626/2017 |

Trasporto

Altri dati:

Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|----------------------|---------------|-------------------------|----------------|
| 22.00% | 1.173,00 | 258,06 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|----------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 1.173,00 | 25/08/2017 | 30 | 24/09/2017 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P071081 660000000000 01815 | 07108 | 16600 |

Prot. 14186 del 7/5/2015

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Trasmissione nr. 143983
 Da: IT01770560843 a: UF099C
 Formato: SDI11

Mittente: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L.
 Partita IVA: IT01770560843
 Codice fiscale: 01770560843
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 92/94 - 92026 -
 FAVARA (AG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI
 MONTECHIARO
 Codice Fiscale: 81000070847
 Sede: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
 MONTECHIARO (AG) IT

Cod. 26600

FATTURA NR. 365 DEL 06/05/2015

Importo totale documento: 4.270,88 (EUR)
 Importo da pagare entro il 05/06/2015: 4.204,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Natura operazione | Altri dati gestionali |
|----------------|---------------------------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 304.00 | KG | 1,00 | 304,00 | 22,00% | (codice non previsto) | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/04/2015 al 30/04/2015 |
| 2 | Penale rifiuto non conforme | 39.00 | N. | 100,00 | 3.900,00 | 0,00% | Esclusa ex art.15 | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/04/2015 al 30/04/2015 |

Trasporto

Altri dati:
 Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
 MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Natura op. | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|-------------------|----------------------|---------------|-------------------------|---------------------------|
| 22.00% | | 304,00 | 66,88 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |
| 0.00% | Escluse ex art.15 | 3.900,00 | 0,00 | | ESCLUSI ART.15 DPR 633/72 |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|-------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 4.204,00 | 06/05/2015 | 30 | 05/06/2015 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P0710816600000000001815 | 07108 | 16600 |

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015 (versione 1.0.4)

Prot. 17656 del 5/6/2015

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Trasmissione nr. 145231

Da: IT01770560843 a: UF099C

Formato: SDI11

Mittente: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L.
 Partita IVA: IT01770560843
 Codice fiscale: 01770560843
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 92/94 - 92026 -
 FAVARA (AG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI
 MONTECHIARO
 Codice Fiscale: 81000070847
 Sede: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
 MONTECHIARO (AG) IT

Cod. 26 9/186

FATTURA NR. 553 DEL 04/06/2015

Importo totale documento:

3.519,64 (EUR)

Importo da pagare entro il 04/07/2015:

3.462,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Natura operazione | Altri dati gestionali |
|----------------|---------------------------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 262,00 | KG | 1,00 | 262,00 | 22,00% | | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/05/2015 al 31/05/2015 |
| 2 | Penale rifiuto non conforme | 32,00 | N. | 100,00 | 3.200,00 | 0,00% | Esclusa ex art.15 | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/05/2015 al 31/05/2015 |

Trasporto

Altri dati:

Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Natura op. | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|-------------------|----------------------|---------------|-------------------------|---------------------------|
| 22,00% | | 262,00 | 57,64 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |
| 0,00% | Escluse ex art.15 | 3.200,00 | 0,00 | | ESCLUSI ART.15 DPR 633/72 |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|----------------------------------|-----------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 3.462,00 | 04/06/2015 | 30 | 04/07/2015 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P0710816600000000001815 | 07108 | 16600 |

Pul 25234 del 5/8/2015

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Trasmissione nr. 149124

Da: IT01770560843 a: JQUS1V

Formato: SDI11

Mittente: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L.
 Partita IVA: IT01770560843
 Codice fiscale: 01770560843
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 92/94 - 92026 -
 FAVARA (AG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI
 MONTECHIARO
 Codice Fiscale: 81000070847
 Sede: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
 MONTECHIARO (AG) IT

Cod 298956

FATTURA NR. 1006 DEL 04/08/2015

Importo totale documento:
 Importo da pagare entro il 03/09/2015:
 Bollo virtuale: SI con importo 2,00 (EUR)

2.837,94 (EUR)
 2.777,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Natura operazione | Altri dati gestionali |
|----------------|---------------------------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 277.00 | KG | 1,000000 | 277,00 | 22,00% | | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/07/2015 al 31/07/2015 |
| 2 | Penale rifiuto non conforme | 25.00 | N. | 100,000000 | 2.500,00 | 0,00% | Esclusa ex art.15 | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/07/2015 al 31/07/2015 |

Trasporto

Altri dati:
 Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
 MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Natura op. | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|-------------------|----------------------|---------------|-------------------------|------------------------------|
| 22.00% | | 277,00 | 60,94 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |
| 0.00% | Escluse ex art.15 | 2.500,00 | 0,00 | | ESCLUSI ART.15 DPR 633/72 |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|----------------------------------------|-------------------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 2.777,00 | 04/08/2015 | 30 | 03/09/2015 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P071081 66000000000 01815 | 07108 | 16600 |

Prot. 27888 del 4/9/2015

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Trasmissione nr. 150892

Da: IT01770560843 a: JQUS1V

Formato: SDI11

Mittente: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L.
 Partita IVA: IT01770560843
 Codice fiscale: 01770560843
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 92/94 - 92026 -
 FAVARA (AG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI
 MONTECHIARO
 Codice Fiscale: 81000070847
 Sede: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
 MONTECHIARO (AG) IT

COD. 309635

FATTURA NR. 1200 DEL 02/09/2015

Importo totale documento: 2.137,90 (EUR)
 Importo da pagare entro il 02/10/2015: 2.095,00 (EUR)
 Bollo virtuale: SI con importo 2,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Natura operazione | Altri dati gestionali |
|----------------|---------------------------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 195.00 | KG | 1,000000 | 195,00 | 22,00% | | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/08/2015 al 31/08/2015 |
| 2 | Penale rifiuto non conforme | 19.00 | N. | 100,000000 | 1.900,00 | 0,00% | Esclusa ex art.15 | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/08/2015 al 31/08/2015 |

Trasporto

Altri dati:
 Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
 MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Natura op. | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|-------------------|----------------------|---------------|-------------------------|---------------------------|
| 22.00% | | 195,00 | 42,90 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |
| 0.00% | Escluse ex art.15 | 1.900,00 | 0,00 | | ESCLUSI ART.15 DPR 633/72 |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|----------------------------------|----------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 2.095,00 | 02/09/2015 | 30 | 02/10/2015 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P071081660000000001815 | 07108 | 16600 |

Prot. 31813 del 01/10/2015

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Trasmissione nr. 152613

Da: IT01770560843 a: JQUS1V

Formato: SDI11

Mittente: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L.
 Partita IVA: IT01770560843
 Codice fiscale: 01770560843
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 92/94 - 92026 -
 FAVARA (AG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI
 MONTECHIARO
 Codice Fiscale: 81000070847
 Sede: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
 MONTECHIARO (AG) IT

cod 310154

FATTURA NR. 1374 DEL 05/10/2015

Importo totale documento: 2.790,36 (EUR)
 Importo da pagare entro il 04/11/2015: 2.738,00 (EUR)
 Bollo virtuale: SI con importo 2,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Natura operazione | Altri dati gestionali |
|----------------|---------------------------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|-------------------|----------------------------------------------------------------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 238.00 | KG | 1,000000 | 238,00 | 22,00% | | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/09/2015 al 30/09/2015 |
| 2 | Penale rifiuto non conforme | 25.00 | N. | 100,000000 | 2.500,00 | 0,00% | Esclusa ex art.15 | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/09/2015 al 30/09/2015 |

Trasporto

Altri dati:
 Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
 MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Natura op. | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|-------------------|----------------------|---------------|-------------------------|------------------------------|
| 22.00% | | 238,00 | 52,36 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |
| 0.00% | Escluse ex art.15 | 2.500,00 | 0,00 | | ESCLUSI ART.15 DPR 633/72 |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|----------------------------------------|-------------------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 2.738,00 | 05/10/2015 | 30 | 04/11/2015 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P071081 66000000000 01815 | 07108 | 16600 |

Prot 36721 del 10/11/2015

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Trasmissione nr. 154482

Da: IT01770560843 a: JQUS1V

Formato: SDI11

Mittente: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L.
 Partita IVA: IT01770560843
 Codice fiscale: 01770560843
 Regime fiscale: Ordinario
 Sede: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 92/94 - 92026 -
 FAVARA (AG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI
 MONTECHIARO
 Codice Fiscale: 81000070847
 Sede: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
 MONTECHIARO (AG) IT

Cod. 31336

FATTURA NR. 1624 DEL 09/11/2015

Importo totale documento:

3.088,49 (EUR)

Importo da pagare entro il 09/12/2015:

3.054,50 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Natura operazione | Altri dati gestionali |
|----------------|---------------------------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 309.00 | KG | 0,500000 | 154,50 | 22,00% | | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/10/2015 al 31/10/2015 |
| 2 | Penale rifiuto non conforme | 29,00 | N. | 100,000000 | 2.900,00 | 0,00% | Esclusa ex art.15 | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/10/2015 al 31/10/2015 |

Trasporto

Altri dati:

Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Natura op. | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|-------------------|----------------------|---------------|-------------------------|---------------------------|
| 22.00% | | 154,50 | 33,99 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |
| 0.00% | Escluse ex art.15 | 2.900,00 | 0,00 | | ESCLUSI ART.15 DPR 633/72 |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|----------------------------------|----------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 3.054,50 | 09/11/2015 | 30 | 09/12/2015 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P071081660000000001815 | 07108 | 16600 |

Plat. 39848 data 3/12/2015

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Trasmissione nr. 155657

Da: IT01770560843 a: JQUS1V

Formato: SDI11

Mittente: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETÀ
UNIPERSONALE
Partita IVA: IT01770560843
Codice fiscale: 01770560843
Regime fiscale: Ordinario
Sede: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 92/94 - 92026 -
FAVARA (AG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI
MONTECHIARO
Codice Fiscale: 81000070847
Sede: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
MONTECHIARO (AG) IT

cod 315001

FATTURA NR. 1857 DEL 03/12/2015

Importo totale documento:

2.459,82 (EUR)

Importo da pagare entro il 02/01/2016:

2.431,00 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Natura operazione | Altri dati gestionali |
|----------------|---------------------------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 262.00 | KG | 0,500000 | 131,00 | 22,00% | | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/11/2015 al 30/11/2015 |
| 2 | Penale rifiuto non conforme | 23.00 | N. | 100,000000 | 2.300,00 | 0,00% | Esclusa ex art.15 | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/11/2015 al 30/11/2015 |

Trasporto

Altri dati:

Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Natura op. | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|-------------------|----------------------|---------------|-------------------------|---------------------------|
| 22.00% | | 131,00 | 28,82 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |
| 0.00% | Escluse ex art.15 | 2.300,00 | 0,00 | | ESCLUSI ART.15 DPR 633/72 |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|----------------------------------|-----------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 2.431,00 | 03/12/2015 | 30 | 02/01/2016 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P0710816600000000001815 | 07108 | 16600 |

Prot. 257 del 7/1/2016

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE 1.1

Trasmissione nr. 157476

Da: IT01770560843 a: JQUS1V

Formato: SDI11

Mittente: CATANZARO COSTRUZIONI S.R.L. SOCIETÀ
UNIPERSONALE
Partita IVA: IT01770560843
Codice fiscale: 01770560843
Regime fiscale: Ordinario
Sede: VIA MINIERA CIAVOLOTTA LOTTI 92/94 - 92026 -
FAVARA (AG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI PALMA DI
MONTECHIARO
Codice Fiscale: 81000070847
Sede: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI
MONTECHIARO (AG) IT

Cod. 316689

FATTURA NR. 2087 DEL 31/12/2015

Importo totale documento:

1.890,89 (EUR)

Importo da pagare entro il 30/01/2016:

1.874,50 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

| Dettaglio doc. | Descrizione | Quantità | Unità misura | Valore unitario (EUR) | Valore totale (EUR) | Aliquota IVA | Natura operazione | Altri dati gestionali |
|----------------|---------------------------------------------|----------|--------------|-----------------------|---------------------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------|
| 1 | Ribaltamento costi per rifiuti non conformi | 149,00 | KG | 0,500000 | 74,50 | 22,00% | | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/12/2015 al 31/12/2015 |
| 2 | Penale rifiuto non conforme | 18,00 | N. | 100,000000 | 1.800,00 | 0,00% | Esclusa ex art.15 | Tipo: - Testo: Conferimenti dal 01/12/2015 al 31/12/2015 |

Trasporto

Altri dati:

Indirizzo di resa: VIA FIORENTINO, 89 - 92020 - PALMA DI MONTECHIARO (AG) IT

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

| IVA | Natura op. | Impon./Importo (EUR) | Imposta (EUR) | Esigibilità | Rif. normativo |
|--------|-------------------|----------------------|---------------|-------------------------|---------------------------|
| 22,00% | | 74,50 | 16,39 | Scissione dei pagamenti | 22% - GENERICO |
| 0,00% | Escluse ex art.15 | 1.800,00 | 0,00 | | ESCLUSI ART.15 DPR 633/72 |

Pagamento

Pagamento completo

| Modalità | Importo (EUR) | dal | in (gg) | entro il | Istituto | IBAN | ABI | CAB |
|----------|---------------|------------|---------|------------|----------------------------------|-----------------------------|-------|-------|
| Bonifico | 1.874,50 | 31/12/2015 | 30 | 30/01/2016 | BCC AGRIGENTINO (AG) C/C: N.1815 | IT73P0710816600000000001815 | 07108 | 16600 |

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal _____ al _____

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Municipale, li _____

IL SEGRETARIO COMUNALE

E' copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li _____

IL SEGRETARIO COMUNALE
